
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:

POWIAT GOSTYNIŃSKI 

Z SIEDZIBĄ STAROSTWA POWIATOWEGO

UL. DMOWSKIEGO 13

09-500 GOSTYNIN

tel. 024 235 79 77, 024 235 79 81; fax 024 235 79 85

1. OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA:

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 60 000 euro, 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.)

2. ADRES STRONY INTERNETOWEJ,  NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA:

http://bip.gostynin.powiat.pl/

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

Przedmiotem  zamówienia  jest  sukcesywna  dostawa  oleju  opałowego  lekkiego 

(CPV  23122100-9)  w  ilości  229.000  litrów  dla  następujących  jednostek 

organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego:

1) Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Gostyninie, ul. 

ul. Ozdowskiego 1a – 24.000 litrów,

2) Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Gostyninie, ul. Kowalska 5 – 

55.000 litrów,

3) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gostyninie, ul. Krośniewicka 2 

– 20.000 litrów,

4) Powiatowy  Dom  Pomocy  Społecznej  w  Czarnowie  obejmujący  DPS  w 

Czarnowie, DPS w Rogożewku i DPS w Sannikach – 65.000 litrów,

5) Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie, ul. Płocka 66/68 – 15.000 litrów,

6) Zespół Szkół Specjalnych w Mocarzewie – 50.000 litrów.

4. ZAMAWIAJĄCY  NIE  DOPUSZCZA  MOŻLIWOŚCI  SKŁADANIA  OFERT 

CZĘŚCIOWYCH.

5. ZAMAWIAJĄCY  NIE  DOPUSZCZA  MOŻLIWOŚCI  ZŁOŻENIA  OFERTY 

WARIANTOWEJ.

6. PRZEWIDYWANY TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

1



od miesiąca stycznia 2007 roku do dnia 31.12.2007 roku.

7. OPIS  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW:

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:

1) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności, 

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

2) posiadają  niezbędną  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  dysponują  potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

3) znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie 

zamówienia,

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 

art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp.

Ocena  spełnienia  powyższych  warunków  dokonana  będzie  przez  Zamawiającego  na 

podstawie złożonych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń określonych w pkt 

VI.  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  stosując  formułę  „spełnia  –  nie 

spełnia”.

8. ZAMAWIAJĄCY NIE ŻĄDA WNIESIENIA WADIUM.

9. KRYTERIUM OCENY OFERT – cena brutto 100%

10. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Ofertę w zaklejonej kopercie noszącej znamiona Wykonawcy, opatrzonej odpowiednim 

napisem: „Oferta w przetargu nieograniczonym na  dostawę oleju opałowego lekkiego dla 

jednostek Powiatu Gostynińskiego – nie otwierać przed godz. 10.30 dnia 14.12.2006r.” 

należy złożyć do dnia  14.12.2006r.  do godz.  10.00 w siedzibie Zamawiającego, tj.  na 

adres: Starostwo Powiatowe ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin, pokój Nr 16.

11. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – 30 dni.

12. ZAMAWIAJĄCY NIE ZAMIERZA ZAWIERAĆ UMOWY RAMOWEJ.

13. ZAMAWIAJĄCY  NIE  ZAMIERZA  USTANAWIAĆ  DYNAMICZNEGO 

SYSTEMU ZAKUPÓW.

14. ZAMAWIAJĄCY  NIE  BĘDZIE  DOKONYWAŁ  WYBORU 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  Z  ZASTOSOWANIEM  AUKCJI 

ELEKTRONICZNEJ.

Gostynin, dnia .................r.

2


	Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego (CPV 23122100-9) w ilości 229.000 litrów dla następujących jednostek organizacyjnych Powiatu Gostynińskiego:
	7.OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA TYCH WARUNKÓW:

